



MUNICÍPIO DE RIBAS DO RIO PARDO
Rua Conceição do Rio Pardo - 1725
CNPJ : 03501541/0001-91

ANEXO B

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000075/22

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL

Nº Modalidade Licit. : 34

Proc. Administrativo : 75

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 11/08/2023

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições materiais para compor kits Natalidade, tais como: bolsa, banheira, mijão, chuquinha, cobertor, lençol, talco, travesseiro, entre outros, para distribuição às gestantes em situação de vulnerabilidade social, visando atender

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 11/08/2023

Fornecedor / Proponente : 370 - COMERCIAL MALLONE LTDA

Centro de Custo : 31 - 703 - FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTOS SOCIAIS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
1	001.054.485	BANHEIRA PLÁSTICA PARA BEBÊ COVALI		UN	150	42,90	6.435,00	0	150	0	0,23
		BANHEIRA DE PLÁSTICO PVC, para bebê. dimensões: comprimento: 75 cm; largura: 49 cm; profundidade: 25 cm. capacidade para 20 litros. características: composição/material: polipropileno. com saboneteira. não desmontável, não dobrável. cores variadas. garantia mínima de três meses a partir da data da entrega.			Quantidade			0,00	6.435,00	0,00	0,00
2	001.054.366	BOLSA PARA BEBÊ, EM PVC SILK, FORRADA, ALÇA PROLUN MAVE BABY			150	39,80	5.970,00	0	150	0	20,38
		BOLSA PARA BEBÊ, em PVC silk, forrada, alça prolongada, própria para roupas e utensílios de bebe, de boa qualidade, medindo no mínimo de 15cm de profundidade, 30cm de altura e 40cm de largura (nas cores a escolher: rosa, amarelo, verde e azul).			Quantidade			0,00	5.970,00	0,00	0,00
3	001.054.373	CALÇA SEM PÉ TIPO MIJÃO, EM TECIDO 100% ALGODÃO UN BARATINHA			300	5,94	1.782,00	0	300	0	0,17
		CALÇA SEM PÉ TIPO MIJÃO, em tecido 100% algodão (nas cores a escolher: rosa, amarelo, verde e azul), tamanhos P,M,G			Quantidade			0,00	1.782,00	0,00	0,00
5	001.054.364	CHUQUINHA PRODUZIDA EM MATERIAL SEGURO E RESISTEN SID			150	11,00	1.650,00	0	100	50	0,00
		CHUQUINHA produzida em material seguro e resistente, Free BPA, fácil de higienizar. Bico de silicone, livre de bisfenol-A, nas cores a escolher. Tamanho 60 ml			Quantidade			0,00	1.100,00	0,00	550,00
8	001.054.376	JOGO DE LENÇOL PARA BERÇO, 100% ALGODÃO CONTEJG PARAPIPI			150	34,98	5.247,00	0	150	0	0,00
		Jogo de lençol para berço, 100% algodão contendo três peças sendo 1 lençol com elástico: medindo no mínimo 150x90 cm, 1 lençol estampado medindo no mínimo 140x90 cm e 1 fronha medindo no mínimo 40x28 cm (NAS CORES A ESCLHER: ROSA,AMARELO,VERDE E AZUL).			Quantidade			0,00	5.247,00	0,00	0,00
17	001.054.360	TALCO BEBE COM MÍNIMO DE 160G, FÓRMULA EXCLUSIVUN JHONSON			150	17,50	2.625,00	0	100	50	0,00
		Talco Bebe com mínimo de 160g, fórmula exclusiva que previne assaduras e irritações, possui fragrância suave, testado dermatologicamente.			Quantidade			0,00	1.750,00	0,00	875,00
18	003.003.142	TOALHA DE BANHO NA COR (BRANCO) COM CAPUZ EMBUN KIKITA			150	16,80	2.520,00	0	150	0	0,00
		TOALHA DE BANHO COM CAPUZ EMBUTIDO - tecido felpa 100% algodão, Forro de Fralda Costurado nos 4 Lados, Medidas aproximadas 70 cm x 90 cm, Acabamento em Viés.			Quantidade			0,00	2.520,00	0,00	0,00
20	001.054.361	TOALHAS UMEDECIDAS, CONTENDO MÍNIMO DE 96 UNIDUN COTTON			150	7,99	1.198,50	0	150	0	0,00
		Toalhas umedecidas, contendo mínimo de 96 unidades, medindo aproximadamente 19cm x 14cm, testado dermatologicamente suave e sem álcool.			Quantidade			0,00	1.198,50	0,00	0,00

Fornecedor / Proponente : 6755 - VINI + COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIC

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000075/22

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL

Nº Modalidade Licit. : 34

Proc. Administrativo : 75

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 11/08/2023

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições materiais para compor kits Natalidade, tais como: bolsa, banheira, mijão, chuquinha, cobertor, lençol, talco, travesseiro, entre outros, para distribuição às gestantes em situação de vulnerabilidade social, visando atender

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 11/08/2023

Fornecedor / Proponente : 6755 - VINI + COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIC

Centro de Custo : 31 - 703 - FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTOS SOCIAIS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Percentual Vlr. Saldo Total
4	001.054.372	CAMISETA DE BEBE, COM ESTAMPAS VARIADAS EM TEJUN YASMIN			300	9,70	2.910,00	0	300	0	1,02
		CAMISETA DE BEBE, com estampas variadas em tecido 100% algodão(nas cores a escolher: rosa, amarelo, verde e azul) tamanho P, M,G.			Quantidade			0,00	2.910,00	0,00	0,00
6	001.054.367	COBERTOR OU MANTA PARA BEBE MEDINDO NO MÍNIMQUN YASMIN			150	29,90	4.485,00	0	150	0	25,25
		Cobertor ou manta para bebe medindo no mínimo de 70 x 90 cm, 100% algodão, antialérgico (branco).			Quantidade			0,00	4.485,00	0,00	0,00
7	001.054.362	HASTES FLEXÍVEIS, COM ALGODÃO MACIO, EMBALAGEMUN TOPZ			150	4,95	742,50	0	150	0	1,00
		Hastes flexíveis, com algodão macio, embalagem com no mínimo 75 unidades.			Quantidade			0,00	742,50	0,00	0,00
9	001.054.365	LIMPADOR DE MAMADEIRA, PARA LIMPEZA DE BICOS E NUN BABY			150	21,95	3.292,50	0	100	50	12,20
		LIMPADOR DE MAMADEIRA, para limpeza de mamadeiras, com cerdas flexíveis, resistentes e atóxicas, nas cores neutras, tamanho 33cm de comprimento, por 4,5 cm de largura.			Quantidade			0,00	2.195,00	0,00	1.097,50
10	001.054.371	MACACÃO CURTO PARA VERÃO, EM TECIDO 100% ALGOUN YASMIN			300	14,89	4.467,00	0	300	0	0,07
		Macacão curto para verão, em tecido 100% algodão, (NAS CORES A ESCOLHER: ROSA,AMARELO,VERDE E AZUL) tamanhos P e M.			Quantidade			0,00	4.467,00	0,00	0,00
11	001.054.370	MACACÃO LONGO PARA INVERNO EM TECIDO, PLUSH (8UN YASMIN			300	28,89	8.667,00	0	300	0	0,03
		MACACÃO LONGO PARA INVERNO EM TECIDO, PLUSH (80% ALGODÃO E 20% POLIÉSTER), (NAS CORES A ESCOLHER: ROSA,AMARELO,VERDE E AZUL) TAMANHO P E M.			Quantidade			0,00	8.667,00	0,00	0,00
12	001.054.369	MANTA NA COR BRANCA BORDADA, FORRADA 100% ALGJN YASMIN			150	52,50	7.875,00	0	150	0	0,00
		MANTA na cor branca bordada, forrada 100% algodão, com bordado em formatos coloridos e variados, com babado branco em volta da manta que garante proteção ao bebe sem prejudicar a pele, tamanho mínimo 80 cm X 80 cm.			Quantidade			0,00	7.875,00	0,00	0,00
13	001.054.377	MEIA DE BEBE, 77% DE ALGODÃO, 16% POLIÉSTER (NASUN YASMIN			150	2,89	433,50	0	150	0	3,67
		MEIA DE BEBÊ, 77% de algodão, 16% poliéster (nas cores a escolher: rosa, amarelo, verde e azul). Tamanho RN			Quantidade			0,00	433,50	0,00	0,00
14	001.054.359	SABONETE BEBE, PESANDO NO MÍNIMO DE 90G, QUE PQJN BABY			300	4,57	1.371,00	0	300	0	34,71
		Sabonete Bebe, pesando no mínimo de 90g, que possui formulação suave, forma uma espuma cremosa, proporcionando perfeita higiene, testado dermatologicamente.			Quantidade			0,00	1.371,00	0,00	0,00
15	001.054.374	SAPATINHO EM MALHA, SEM TAMANHOS, SOMENTE RN 1UN YASMIN			300	3,79	1.137,00	0	300	0	0,26
		SAPATINHO EM MALHA, tamanho RN, 100% algodão,(nas cores a escolher: rosa, amarelo, verde e azul).			Quantidade			0,00	1.137,00	0,00	0,00
16	001.054.358	SHAMPOO INFANTIL PARA CABELOS COM MÍNIMO DE 40FRASC G. KIDS			150	14,99	2.248,50	0	150	0	0,00
		Shampoo infantil para cabelos com mínimo de 400 ml, suave para os olhos quanto água pura que possui a fórmula clinicamente testada, PH balanceado, Além de ser isento de sabão e álcool, sendo suave também para o couro cabeludo do bebê, com suave fragrância que forme uma espuma rapidamente e é lavado facilmente.			Quantidade			0,00	2.248,50	0,00	0,00
19	001.054.378	TOALHA DE MÃO MEDINDO NO MÍNIMO DE 30 X 45 CM, 10UN YASMIN			150	5,89	883,50	0	150	0	60,73
		Toalha de Mão medindo no mínimo de 30 x 45 cm, 100% algodão com barrado para bordar ponto cruz na cor branca.			Quantidade			0,00	883,50	0,00	0,00
21	001.054.368	TRAVESSEIRO PARA BEBE, 100% ALGODÃO (EXTERNO), UN PAPI			150	14,90	2.235,00	0	150	0	0,67
		Travesseiro para bebe, 100% Algodão (Externo), 100% Poliuretano (Interno) anti-sufocante, antialérgico, medindo no mínimo de 29 x 19 cm (branco).			Quantidade			0,00	2.235,00	0,00	0,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 3

Nº Proc. Licitatório : 000075/22 **Modalidade :** PREGÃO PRESENCIAL **Nº Modalidade Licit. :** 34
Proc. Administrativo : 75 **Nº Controle Ata :** **Prazo de Validade :** 11/08/2023
Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas aquisições materiais para compor kits Natalidade, tais como: bolsa, banheira, mijão, chuquinha, cobertor, lençol, talco, travesseiro, entre outros, para distribuição às gestantes em situação de vulnerabilidade social, visando atender

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 11/08/2023

Fornecedor / Proponente : 6755 - VINI + COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIC

Total Registro de Preços (Inicial) : **68.175,00** **Saldo Total:** **2.522,50**
